[bookmark: sub_1010][bookmark: sub_1005][image: ]
Российская Федерация
Новгородской область Любытинский район
Администрация Неболчского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.05.2020 № 42
р.п.Неболчи

[bookmark: _GoBack]О подготовке изменений в местные нормативы градостроительного проектирования

В соответствии со ст. 29,4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, части 6 подпункта а) пункта 2 перечня поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания Совета при Президенте Российской Федерации по развитию физической культуры и спорта 10 октября 2019 года от 22.11.2019 № Пр-2397
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Приступить к подготовке проекта внесения изменений в местные нормативы градостроительного проектирования Неболчского сельского поселения в части, касающейся обеспеченности населения велосипедными дорожками и полосами для велосипедистов с учетом передового мирового опыта и природно-климатических условий.
2.Срок проведения указанных работ до 10 июня 2020 год.
3.Разместить постановление на официальном сайте Администрации Неболчского сельского поселения

Глава поселения                                           П.С.Ермилов
image1.jpeg